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 “ASIM’IN NESLİ OKUYOR” ADLI KİTAP OKUMA YARIŞMASI YÖNERGESİ 

 

Bu yönerge, Ulaş Kaymakamlığı ile Ulaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ortaklaşa 

düzenlediği “ASIM’IN NESLİ OKUYOR KİTAP OKUMA YARIŞMASI” nın amacını, 

katılım şartlarını, yarışmanın şeklini, yapılacak değerlendirme kriterlerini, verilecek ödülleri, 

ödül törenine ilişkin esas ve usulleri içermektedir. 

1. PROJENİN ADI: 

 “Asım’ın Nesli Okuyor Kitap Okuma Yarışması” 

 

2. GENEL AMAÇLAR: 

 Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırmak 

 Öğrencilerimizin sözcük dağarcığını zenginleştirmek 

 Yüzeysel değil de anlayarak okumalarını sağlamak 

 Türkçeyi doğru, güzel, etkili kullanma becerilerini geliştirmek 

 Okuduklarını anlama becerilerini geliştirmek 

 Sorumluluk duygularını geliştirmek 

 Akademik başarıları düzeylerini artırmak 

 Okuduklarıyla ilgili merak duygusu uyandırarak araştırmaya yöneltmek 

 

3. ÖZEL AMAÇLAR: 

 Öğrencilerimizin İstiklal Marşını daha iyi anlamalarını sağlamak 

 Öğrencilerimize ulusumuz için İstiklal Marşının neden önemli olduğunu kavratmak 

 İstiklal Marşımızın yazıldığı dönemi, Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK ün 

Türkiye Cumhuriyetini kurmasıyla yaşanan değişimleri fark etmelerini sağlamak 

 İstiklal Marşımız ve yazıldığı dönemle ilgili araştırma yapmalarını sağlamak(İstiklal 

Marşımızın şairini de merak edip araştırmaları vb) 

 Ulusal birlik ve beraberlik duygularını pekiştirmek 

 Kültürel değerlerimize sahip çıkmalarını sağlamak 

 Bu uygulamanın tüm ilçeye örnek olmasını sağlayarak herkesi okumaya yönlendirmek 

 Öğrencilere sınavın eşit şartlarda gerçekleştiğini göstererek, onları sınavlarda uyulması 

gereken kurallar konusunda bilinçlendirmek 

 1 Aralık 2016 itibariyle 4 ve 5. sınıf seviyesindeki öğrencilerin okudukları ‘İstiklal 

Marşı Öyküleri’ adlı kitap setinden 6 Mart 2017 tarihinde yapılacak değerlendirme 

sınavında dereceye giren öğrencileri ödüllendirmek 

 

4. KAPSAM: 

Ulaş İlçesindeki ilkokul 4. sınıflarında ve ortaokul 5. Sınıflarında öğrenime devam etmekte 

olan öğrencileri, İstiklal Marşı’nın hangi şartlarda yazıldığını kavratmak, ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda erken yaşlardan itibaren gelişmelerini desteklemek ve katkı sağlamak için  

“ASIM’IN NESLİ OKUYOR” KİTAP OKUMA YARIŞMASI düzenlenmektedir. Bu 

yönerge Ulaş Kaymakamlığının ve Ulaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün birlikte düzenlediği 

‘ASIM’IN NESLİ OKUYOR’  kitap okuma yarışmasının esas ve usullerini kapsar. 



 [“ASIM’IN NESLİ OKUYOR” ADLI KİTAP OKUMA YARIŞMASI YÖNERGESİ] 

 

Ulaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2016 Sayfa 3 
 

  

5. YARIŞMANIN DAYANAĞI: 

    14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanununun 2 nci maddesinin 1. 

Fıkrası; Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği’nin Sosyal Etkinliklerin Amacı başlıklı 5. maddesinin (b, e) bendinde yer alan 

“(b) Kendini tanıyabilme, bireysel hedeflerini belirleyebilme, yeteneklerini geliştirebilme, 

bunları kendisinin ve toplumun yararına kullanabilme; (e) Planlı çalışma alışkanlığı 

edinebilme, serbest zamanlarını etkin ve verimli değerlendirebilme” ve Toplum Hizmeti 

başlığının (e) bendinde yer alan “ Toplumda Türkçe'yi doğru, güzel, etkili kullanma bilincini 

geliştirme ve kitap okuma alışkanlığını kazandırmaya yönelik çalışmalar yapmak” ile 

Yarışmalar başlığının 22. maddesinin hükmü. 

6. HEDEF KİTLE: 

2016 Eylül ayı itibariyle Ulaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne kayıtlı tüm 4 ve 5. sınıf 

öğrencileri 

7. İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILACAK İŞLER: 

 Yarışma ile ilgili afiş ve broşürler hazırlamak 

 Yarışma komisyonunda görev alan öğretmenlerle gerekli iletişimi sağlamak 

 Komisyon tarafından hazırlanan sorular içerisinden yarışma sorularını seçmek 

 Sınav sorularının basımını sağlamak, sınav günü soru kitapçıklarının okullara 

dağıtılmasını sağlamak, konuyla ilgili diğer iş ve işlemleri yerine getirmek 

 Sınavla ilgili gerekli koordinasyonu sağlamak 

 

8. OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE YAPILACAK İŞLER: 

 Yarışmayı öğrencilere duyurmak,  

 Okul idaresinin belirlediği öğretmenlerce, bu yarışmanın bilgilendirilmesi ve içeriği 

konusunda öğrencilere rehberlik yapmak 

 Yarışmayla ilgili tüm iş ve işlemleri takip etmek 

 Tüm öğrencilerin katılımını sağlamak 

 Başvuru formlarını en geç 9 Aralık 2016 tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 

teslim etmek 

 Yarışma günü tüm öğrencilerin sınava hazır biçimde okulda bulunmalarını 

sağlamak 

 Öğrencilerin soruları yanıtladıkları optik formları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 

teslim etmek         

 

9. YARIŞMANIN UYGULAMASINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR: 

 Yarışmaya, 2016-2017 eğitim öğretim yılında ilçede bulunan ilkokul 4. Sınıfa ve 

ortaokul 5.sınıfa devam eden tüm öğrenciler katılacaktır. 

 Öğrenciler ‘Ek 1’de verilen başvuru formunu doldurup en geç 9 Aralık 2016 

tarihinde okul müdürlüklerine teslim edeceklerdir. 

 Öğrencilere “İstiklal Marşı Öyküleri” (Berceste Yayınları) adlı on adet öyküden 

oluşan kitap setinden soru sorulacaktır.  

 Yarışmada her öyküden 8’er soru olmak üzere toplam 80 çoktan seçmeli soru yer 

alacaktır. Soruların her biri 4 şıklı olacaktır. 
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 Öğrencilere okudukları kitaplarla ilgili olarak bilgi düzeyinde sorular sorulacaktır. 

Bilgi düzeyindeki soruların yanı sıra, öykülerdeki bilgilere bağlı kalınarak anlama, 

kavrama düzeyinde sorular da yer alacaktır. 

 Soru kitapçıkları A ve B olmak üzere iki tane olacaktır. 

 Sınav 6 Mart 2017 tarihinde saat 09.00’da yapılacaktır. 

 Optik formlar sınava katılan öğrencilerin ismine göre düzenlenecektir. 

 Sınav sonuçları optik formların optik okuyucu ile okunmasıyla gerçekleştirilecektir. 

 Sınavda yanlış doğruyu götürmeyecektir. 

 Sınav günü öğrenciler, okul saatinde, okul kıyafetleriyle kendi okullarında hazır 

bulunacaklardır. 

 Sınava ilk 15 dakikadan sonra gelen öğrenciler alınmayacaktır. 

 Soru seçimini İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenen yarışma komisyonu 

yapacaktır. 

 Komisyonda görevli öğretmenler hazırladıkları soruları (bilgisayar ortamında Word 

dosyasında) en geç 18 Şubat 2017 tarihinde ulaştıracaklardır. 

 Her öğretmen her öyküden 5 soru olmak üzere ellişer soru hazırlayacak, yarışma 

sorularının seçimini ise İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yapacaktır. 

8. YARIŞMA TAKVİMİ: 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 

Okullara Duyurulması 

1 Aralık 2016 

Düzenlenecek Olan Yarışmanın Okul 

Müdürlüğünce Öğrencilere Duyurulması 

02 Aralık 2016 

Okul Müdürlüğünün Başvuru 

Formlarını Alması 

09 Aralık 2016 

Soruların Yarışma Sorularını Hazırlama 

Komitesi tarafından hazırlanması 

13-18 Şubat 2017 

Yarışmanın Yapılacağı Tarih/Saat/Yer 06 Mart 2017  saat:09.00’da öğrencinin 

öğrenim gördüğü okullarda 

Ödül Töreninin Yapılması (Yeri/Zamanı 

) 

12 Mart 2017 “12 Mart İstiklal Marşı 

Programı” 

9. YARIŞMA SORULARINI HAZIRLAMA KOMİTESİ: 

Sıra Öğretmenin Adı Soyadı Branşı Görevi 

1 Hatice GÖKTAŞ Türkçe Öğretmeni Başkan 

2 Mehmet Selçuk AYDIN Türkçe Öğretmeni Üye 

3 Seval Ünal ÇIĞRIKCI Türkçe Öğretmeni Üye 

4 Esin AYDIN Türkçe Öğretmeni Üye 
5 Bayram AYDIN Türkçe Öğretmeni Üye 
6 Gökhan ÖZCAN Türkçe Öğretmeni Üye 

7 Ebru ÇOBAN Türkçe Öğretmeni Üye 
8 Cangül KALAÇAY Türkçe Öğretmeni Üye 

9 Ağcagül ARSLAN Sınıf Öğretmeni Üye 
10 Salih TEMİZTÜRK Sınıf Öğretmeni Üye 
11 Tarık EROĞLU Sınıf Öğretmeni Üye 
12 Eda EROĞLU Sınıf Öğretmeni Üye 

13 Süleyman DEMİRTAŞ Sınıf Öğretmeni Üye 
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9.1.Yarışma Sorularını Hazırlama Komitesinin Görevi: 

Komite üyeleri, her kitaptan dört şıklı çoktan seçmeli 8’er tane soruyu bilgisayar 

ortamında hazırlayacak. Soruların içeri her kitapçıktan hazırlayacakları 8 sorunun 1 tanesi 

anlama-düşünme-yoruma dayalı olacaktır. Diğer sorular, öğrencinin okuduğu kitap ilgili bilgi 

düzeylerini ölçebilecek şekilde hazırlanacaktır.  

Komite üyeleri, bilgisayar ortamında hazırladıkları soruları 13-18 Şubat 2017 tarihleri 

arasında Ulaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edecektir. Hazırlanan sorulardan oluşan 

soru havuzundan aşağıda bulunan “Soruları Belirleme Ve Hazırlana Komisyonu” tarafından 

kura ile belirlenecektir. 

Komite üyeleri, sınavın yapılacağı gün okullarında koordinatör sınav sorumlusu olarak 

görev yapacaktır. Sınav esnasında karşılaşılan sorunlara çözüm üretmek için görev yapacaktır. 

Sınav esnasında çözülemeyen sorunlar için “Soruları Belirleme Ve Hazırlana Komisyonu” 

na bildirilecektir. 

Komite üyeleri, sınav uygulaması için soru kitapçıklarını ve öğrenci adına düzenlemiş 

optik kâğıtlarını görevli salon başkanına teslim eder. Sınav uygulaması bitiminde sadece 

öğrenci adıma düzenlemiş optik kâğıtlarını toplar, “Soruları Belirleme Ve Hazırlana 

Komisyonu” na sınav günü zarf içinde teslim eder. 

10. SORULARI BELİRLEME VE HAZIRLAMA KOMİSYONU 

Sıra 

No 

Adı Soyadı Görevi Komisyon görevi 

1 Bülent ÇEZİK Şube Müdürü Başkan 

2 Kayhan AKINCI Okul Müdür Vekili Üye 

3 Nida ERDİN Türk Dili Edebiyat 

Öğretmeni 

Üye 

4 Hilmi ÖZYILMAZ Türk Dili Edebiyat 

Öğretmeni 

Üye 

5 Fatma DOĞAN Memur Üye 

 

10.1.  Soruları Belirleme Ve Hazırlama Komisyonunun Görevi: 

Komisyon üyeleri, soruları hazırlama komitesi tarafından gelen sorulardan oluşan soru 

havuzundan her sınıf seviyesinden 80 tane soru seçecektir. Soru seçerken, her kitapçıktan gelen 

8 sorunun bir tanesinin anlama-düşünme-yorumlama soru olmasına dikkat edecektir. Seçilen 

soruların kitapçık haline getirilmesini, kitapçıktaki soruların kontrolünü ve basımını 

gerçekleştirecektir. Kitapçığın üstünde “ASIM’IN NESLİ OKUYOR KİTAP OKUMA 

YARIŞMASI SORU KİTAPÇIĞI” Ulaş Kaymakamlığının,  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 

logoları olacak. Ayrıca kitapçığın üstünde aşağıda belirtilen “SINAVIN UYGULAMASINDA 
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DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR” olacaktır. Öğrencinin adı soyadı, okulu, sınıfı ve 

numarasının istendiği bölümde olacaktır. 

 

Ayrıca, yarışmaya katılacak her öğrencinin adına düzenlenmiş optik kâğıtlar 

hazırlanacaktır. Hazırlanan soru kitapçıklarını ve optik kâğıtlarını sınavdan en az bir gün önce 

okul müdürlüğüne teslim edilecektir. Sınav esnasında karşılaşılan sorunların çözümünde 

danışmanlık yapılacaktır. Sınav uygulandıktan sonra optik kâğıtları toplar ve okunması için 

gerekli çalışmalar yapacaktır. En geç 09/03/2017 tarihinde sonuçları ilan edecektir. 

 

11. SINAVIN UYGULAMASINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR; 

 Bu sınav çoktan seçmeli 80 adet sorudan iki oturum şeklinde oluşmaktadır, süre 

toplamda 100 dakikadır. 

 Her sorunun sadece bir doğru cevabı vardır. Doğru cevabınızı, cevap kâğıdınızdaki 

ilgili kutucuğu tamamen karalayarak işaretleyiniz. Soru kitapçığındaki hiç bir 

işaretleme değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Her soru eşit değerde olup yanlış cevap, doğru cevabı götürmeyecektir. Boş bırakılan 

soruların değerlendirmede olumlu ya da olumsuz bir etkisi olmayacaktır. 

 Sorular zorluk sırasında DEĞİLDİR. Dolayısıyla yanıtlamaya geçmeden önce bütün 

soruları gözden geçirmeniz önerilir. 

 Sınavda herhangi bir yardımcı materyal, elektronik hesap makinesi ya da karalama 

kâğıdı kullanılması yasaktır. Soru kitapçığındaki boşlukları karalama için 

kullanabilirsiniz. 

 Sınav süresince görevlilerle konuşulması ve soru sorulması, öğrencilerin birbirlerinden 

kalem, silgi vb. şeyler istemeleri yasaktır. 

 Sınav sırasında kopya çeken, çekmeye teşebbüs eden ve kopya verenlerin kimlikleri 

sınav tutanağına yazılacak ve bu kişilerin sınavları geçersiz sayılacaktır. Görevliler 

kopya çekmeye veya vermeye kalkışanları uyarmak zorunda değildir, sorumluluk size 

aittir. 

 Sınav başladıktan sonraki ilk yarım saat içinde sınav salonundan ayrılmak yasaktır. 

Sınav salonundan ayrılmadan önce cevap kâğıdınızı ve soru kitapçığını görevlilere teslim 

etmeyi unutmayınız. 

 

12. DEĞERLENDİRME: 

Sınav çoktan seçmeli 80 adet sorudan oluşmaktadır. Her soru eşit değerde olup, 

değerlendirme yapılırken yanlış cevaplar doğru cevapları götürmeyecektir. Öğrenciler 

yaptıkları doğru sayısına göre yukarıdan aşağı doğru sıralanacaktır. Eşitlik olması 

durumunda doğum tarihine göre yaşı küçük olan öğrenci diğer öğrencilere göre daha 

başarılı sayılacaktır. Eşitlik bu durumda da bozulmaması durumunda sıralama kura yoluyla 

belirlenecektir. 
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13. ÖDÜLLER  

Asım’ın Nesli Okuyor Kitap Okuma yarışmasında ilk üç dereceye giren öğrencilere 

aşağıdaki ödüller verilecektir. 

Dereceye Sıralaması Ödüller 

Yarışmada Sınavında Birinci Olan Öğrenciye Bisiklet Başarı Belgesi 

Yarışmada Sınavında İkinci Olan Öğrenciye Bisiklet Başarı Belgesi 

Yarışmada Sınavında Üçüncü Olan Öğrenciye Bisiklet Başarı Belgesi 

 

Törende dereceye giren ilk 3 öğrencinin isimleri açıklanacak ve başarı belgeleri 

verilecektir. Diğer sonuçlar açıklanamayacaktır. Ayrıca, ilk üç dereceye giren öğrencilerin 

okullarına da plaket verilecektir. 

14. ÖDÜL TÖRENİ: 

Ödül töreni, 13 Mart 2017 tarihinde İstiklal Marşının Kabulü Töreninde kamuoyuna, halka 

ve basına açık olarak yapılacaktır. 
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EK-1 

“ASIM’IN NESLİ OKUYOR”  KİTAP OKUMA YARIŞMASI BAŞVURU FORMU 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

ADI/SOYADI  

SINIFI/NUMARASI  

DOĞUM TARİHİ   

OKULU  

               6 Mart 2017 tarihinde düzenlenecek olan  kitap okuma yarışmasına  velisi 

bulunduğum …………………………………. …………… adlı öğrencini yarışmaya 

katılmasını kabul ediyorum. 

                                                                                   Veli Adı/ Soyadı…………………............ 

                                                                                    İmzası ………………………………….. 

 “ASIM’IN NESLİ OKUYOR”  KİTAP OKUMA YARIŞMASI BAŞVURU FORMU 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

ADI/SOYADI  

SINIFI/NUMARASI  

DOĞUM TARİHİ   

OKULU  

               6 Mart 2017 tarihinde düzenlenecek olan  kitap okuma yarışmasına  velisi 

bulunduğum …………………………………. …………… adlı öğrencini yarışmaya 

katılmasını kabul ediyorum. 

                                                                                   Veli Adı/ Soyadı…………………............ 

                                                                                    İmzası ………………………………….. 


